
e 

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DE TO. D ENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI ON/ 	/yllm 

PUENTE ALTO, 29 JUN 2016 

N' 126 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007122 ZUAZO FUENTES EDITH ELIANA AMÉRICA 1823 
ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
PASTELES, EMPANADAS 

5007123 OLEA SILVA MARÍA GRACIELA NONATO COO 590 
ALMACÉN, LÁCTEOS, PAN, ABARROTES, 
ALIMENTOS CONGELADOS 

5007124 LIANG DONGNENG SAN CARLOS 0790 BAZAR Y PAQUETERÍA 

1.2, PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013934 
SERVICIOS 	COMPUTACIONALES 
E INFORMÁTICOS SYSTEL LTDA. PASAJE 2, 0700 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 
SERVICIOS 	COMPUTACIONALES 	E 
INFORMÁTICOS 

2013935 
DABNER Y CISTERNAS COMPANY 
LTDA. TORRENUEVA PONIENTE 383 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 
COMERCIALIZACIÓN DE PUBLICIDAD Y 
ARTÍCULOS ESTAMPADOS 

2013936 MATTHEWS Y COMPAÑÍA LTDA. 
CAMILO 	HENRÍQUEZ 	3692, 
LOCAL 216 RESTAURANT COMERCIAL 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel: 810 1600 

810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



Puente Alto 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES 

1.1. RECTIFICACION DE DOMICILIO 

N° ROL 
RAZON SOCIAL 

DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

2001721 NÚÑEZ CONTRERAS MARIO 
CONCHA 	Y 	TORO 	1012, 
LOCAL 6 CONCHA Y TORO 1060, LOCAL 15 

1.2. ELIMINACIÓN 

N° ROL 
RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2005069 
FUENTES 	MUÑOZ 	ROSA 	DEL 
CARMEN EJERCITO LIBERTADOR 0691 ALMACÉN ABARROTES PAN Y HUEVOS 

2010706 PEREIRA VEGA GERMAN PARQUE LAS AMÉRICAS 3877 
BAZAR, 	PAQUETERÍA, 	ALMACÉN, 
CECINAS, LÁCTEOS, PAN, 

2011287 
GONZÁLEZ FLORES MARISOL DE 
LAS MERCEDES JOSÉ LUIS COO 0143 BAZAR, CORDONERÍA Y PAQUETERÍA 

5001958 
DELGADO MORA LORENA DEL 
CARMEN LOS PESCADORES 2709 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	BEBIDAS, 
CONFITES, HELADOS 

5002181 
AROS BARRAZA ÁNGELA DE LAS 
MERCEDES 

GABRIELA 	PONIENTE 	(EX 
GABRIELA), 916 

ELABORACIÓN 	Y 	REPARACIÓN 	DE 
ARTÍCULOS DE MADERA Y BAZAR 

5005259 RAMÍREZ PÉREZ ELIZABETH CANAL JARDÍN ALTO 2169 
ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 	PAN, 
ABARROTES, BEBIDAS 

5006716 
SOTO 	RAMÍREZ 	JESSICA 	DEL 
TRANSITO 

VICEPRESIDENTE 	BERNARDO 
LEIGHTON 1127 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	BEBIDAS, 
CONFITES, HELADOS 

Regístrese, comuníquese y archí ese 

..4‘c•LPALIDAD 

SECRETARIO 
M NICIPAL 

MIGUE ANGEL ROMAN AZ 
SECR ARIO MUNICIP 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel: 810 1600 

810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 

\.0 NO DE 

~e, 
19111£17rAefotiN+€41Z 

4CIÓN‘{°  

ARADO 
N FINA DI RE 


	00000001
	00000002

